Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 324/2023

São Roque, 3 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Solicito, cordialmente, à Saneaqua Mairinque S/A,
em nome de Artur Pereira Sanches, coordenador de operações, que
providencie os reparos de tapa buraco no bairro Jardim Brasília.

Tendo em vista o deterioramento da rua Ana Riviglio
Aldighiri, números: 57 e 135; e rua José Carlos Henrique da Costa, números:
52, 363 e 395 ambas localizadas no Jardim Brasília, este Vereador registra
este pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o tráfego de
veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores transtornos,
minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ARTUR PEREIRA SANCHES
MD. Coordenador de Operações da Saneaqua Mairinque S/A
R. Prof. José Pinto do Amaral, 401 - Jardim do Cruzeiro,
Mairinque - SP, CEP 18120-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2023 - 16:36 1471/2023/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Ada e

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U186A1NVF3TR6821
		2023-02-06T15:38:53-0300

		2023-02-06T15:38:53-0300

		2023-02-06T15:38:53-0300